
                                                                   

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Тринадцята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

23 грудня 2021 року                      м.Сновськ                                        №49-13/VIII 

 

Про поділ земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення комунальної власності Сновської 

територіальної громади 

 
      Враховуючи проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 

ведення особистого селянського господарства за межами населених пунктів у 

власність громадянам, з метою приведення у відповідність реєстрацію прав 

власності на земельні ділянки громадян та реєстрацію прав комунальної власності 

територіальної громади, за погодженням постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
керуючись ст.ст. 12, 79-1, 83, 122 Земельного кодексу України та ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Здійснити поділ земельної ділянки комунальної власності (кадастровий номер 

7425889200:04:000:1664), розташованої за межами населеного пункту с.Хотуничі, 

на земельні ділянки: 

1.1 площею   2,0000 га  (кадастровий номер 7425889200:04:000:1842); 

1.2 площею 0,4968 га  (кадастровий номер 7425889200:04:000:1843). 

 

2. Сновській міській раді зареєструвати право комунальної власності на 

новоутворені земельні ділянки. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

 

Міський голова                                                   Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


